
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Rakamaz Város  Önkormányzata  Pénzügyi  Bizottságának 2014.  április
15. napján megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak: Héri Viktor a bizottság elnöke,
Hercegfalvi Frida bizottsági tag,

Farkas Ernő polgármester,
                         Kovácsné Pallai Valéria jegyző,

Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Távolmaradt:

Távolmaradását bejelentette:

Kornis Tibor bizottsági tag

                        
Héri  Viktor  a  Pénzügyi  Bizottság  elnöke  köszönti  a  bizottság  tagjait  és  a
jelenlévőket.  Megállapítja,  hogy az ülés határozatképes,  mert a bizottság három
tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja.

Héri  Viktor  elnök  javaslatot  tesz  arra,  hogy  a  meghívóban  szereplő  napirendi
pontokat tárgyalja meg a bizottság. 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal  az alábbi napirendi pontok tárgyalását
fogadta el:

1.)  Belügyminisztérium  által  meghirdetett  „A közbiztonság  növelését  szolgáló
önkormányzati  fejlesztések  támogatása”  elnevezésű  pályázat  benyújtása  és
megvalósítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

2.)  A Rakamazi  Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű
Társaság támogatása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

3.) Gépjármű vásárlása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester



4.) Rakamaz Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával kötött együttműködési
megállapodás módosítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

5.) Rakamaz Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzatával kötött együttműködési
megállapodás módosítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

6.) A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. kérelmének megtár-
gyalásáról szóló határozat hatályon kívül helyezése.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

7.)  Szoták  Mihály  4400  Nyíregyháza,  Alpári  Gyula  u.  6. szám  alatti  lakos
kérelmének megtárgyalása.
Előadó: Héri Viktor elnök

8.) Vékony Zsolt és Vékony Zsoltné 4405 Nyíregyháza, Lombkorona u. 24. szám
alatti lakosok kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Héri Viktor elnök

1.  napirendi  pont: Belügyminisztérium  által  meghirdetett  „A  közbiztonság
növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatása”
elnevezésű pályázat benyújtása és megvalósítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
49/2014. (IV.15.) számú

h a t á r o z a t a

Belügyminisztérium által meghirdetett „A közbiztonság növelését szolgáló
önkormányzati fejlesztések támogatása” elnevezésű pályázat benyújtása és

megvalósítása
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A Pénzügyi Bizottság

A Belügyminisztérium  által  meghirdetett  „A  közbiztonság  növelését  szolgáló
önkormányzati  fejlesztések  támogatása”  elnevezésű  pályázat  benyújtásáról  és
megvalósításáról  szóló  határozat-tervezetet  megtárgyalta,  azt  a  Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja.

2. napirendi pont: A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt
Felelősségű Társaság támogatása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. kérelme és a határozat-
tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
50/2014. (IV.15.) számú

h a t á r o z a t a

a Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. 
támogatása 

A Pénzügyi Bizottság

A  Rakamazi  Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Kft.  (4465  Rakamaz,
Kossuth  út  5.)  által  benyújtott  kérelmet  megtárgyalta,  a  határozat-tervezetet  a
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

3. napirendi pont: Gépjármű vásárlása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.
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H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
51/2014. (IV.15.) számú

h a t á r o z a t a

gépjármű vásárlás

A Pénzügyi Bizottság

A Seat Inca 1.9d típusú, IVV-810 forgalmi rendszámú gépjármű vásárlásáról szóló
határozat-tervezetet  megtárgyalta,  azt  a  Képviselő-testületnek  elfogadásra
javasolja.

4. napirendi pont:  Rakamaz Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával kötött
együttműködési megállapodás módosítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
52/2014. (IV.15.) számú

h a t á r o z a t a

Rakamaz Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával kötött együttműködési
megállapodás módosítása
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A Pénzügyi Bizottság

A Rakamaz Város Roma Nemzetiségi  Önkormányzatával kötött  együttműködési
megállapodás  módosításáról  szóló  határozat-tervezetet  megtárgyalta,  azt  a
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

5. napirendi pont:  Rakamaz Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzatával kötött
együttműködési megállapodás módosítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
53/2014. (IV.15.) számú

h a t á r o z a t a

Rakamaz Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzatával kötött
együttműködési megállapodás módosítása

A Pénzügyi Bizottság

A Rakamaz Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzatával kötött együttműködési
megállapodás  módosításáról  szóló  határozat-tervezetet  megtárgyalta,  azt  a
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

6.  napirendi  pont: A Rakamazi  Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Kft.
kérelmének megtárgyalásáról szóló határozat hatályon kívül
helyezése.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.
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H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
54/2014. (IV.15.) számú

h a t á r o z a t a

a Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft.
kérelmének megtárgyalásáról szóló határozat hatályon kívül helyezése

A Pénzügyi Bizottság

A  Rakamazi  Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Kft.  kérelmének
megtárgyalásáról  szóló  határozat  hatályon  kívül  helyezéséről  szóló  határozat-
tervezetet megtárgyalta, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

7. napirendi pont: Szoták Mihály  4400 Nyíregyháza,  Alpári  Gyula u. 6. szám
alatti lakos kérelmének megtárgyalása.
Előadó: Héri Viktor elnök

Szoták Mihály kérelme és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

  Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
55/2014. ( IV.15.) számú

h a t á r o z a t a

elidegenítési tilalom alóli felmentés
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A Pénzügyi Bizottság

Szoták Mihály 4400 Nyíregyháza, Alpári Gyula u. 6. szám alatti lakos tulajdonát
képező, rakamazi 2262/21 hrsz-ú, 308 m2 alapterületű „kivett beépítetlen terület”
megnevezésű belterületi  ingatlanra előírt  elidegenítési  tilalom alól  – az alábbi
feltétel teljesülése esetén – felmentést ad.

1.) Az új tulajdonos részére, az adás-vétel napjától számított három éven belüli
beépítési kötelezettséget ír elő. 

2.) Az ingatlanra a beépítési kötelezettség teljesítéséig elidegenítési tilalmat köt ki,
melyet  az  új  tulajdonos,  ügyvéd  útján  köteles  feljegyeztetni  az  ingatlan-
nyilvántartásba.

3.) Jelen határozat, a vevő és eladó között létrejött, az 1.)-2.) pontokban foglalt
feltételeket tartalmazó adás-vételi szerződéssel együtt érvényes és képezheti az
ingatlan-nyilvántartási kérelem mellékletét.

Az elidegenítési tilalom alóli felmentés hat hónapig érvényes.

A határozatról értesül:
1.) Szoták Mihály 4400 Nyíregyháza, Alpári Gyula u. 6.
2.) Nyíregyházi Járási Földhivatal 4400 Nyíregyháza, Báthori u. 13.
3.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Műszaki Iroda

8. napirendi pont: Vékony Zsolt és Vékony Zsoltné  4405 Nyíregyháza, Lomb-
korona u. 24. szám alatti lakosok kérelmének megtárgyalása.
Előadó: Héri Viktor elnök

Vékony Zsolt és Vékony Zsoltné kérelme és a határozat-tervezet  a jegyzőkönyv-
höz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

  Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
56/2014. ( IV.15.) számú

h a t á r o z a t a

elidegenítési tilalom alóli felmentés
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A Pénzügyi Bizottság

Vékony Zsolt és Vékony Zsoltné 4405 Nyíregyháza, Lombkorona u. 24. szám
alatti  lakosok  tulajdonát  képező,  rakamazi  2250/5  hrsz-ú,  300  m2 alapterületű
„kivett beépítetlen terület” megnevezésű belterületi ingatlanra előírt  elidegenítési
tilalom alól – az alábbi feltétel teljesülése esetén – felmentést ad.

1.) Az új tulajdonos részére, az adás-vétel napjától számított három éven belüli
beépítési kötelezettséget ír elő. 

2.) Az ingatlanra a beépítési kötelezettség teljesítéséig elidegenítési tilalmat köt ki,
melyet  az  új  tulajdonos,  ügyvéd  útján  köteles  feljegyeztetni  az  ingatlan-
nyilvántartásba.

3.) Jelen határozat, a vevő és eladó között létrejött, az 1.)-2.) pontokban foglalt
feltételeket tartalmazó adás-vételi szerződéssel együtt érvényes és képezheti az
ingatlan-nyilvántartási kérelem mellékletét.

Az elidegenítési tilalom alóli felmentés hat hónapig érvényes.

A határozatról értesül:
1.) Vékony Zsolt 4405 Nyíregyháza, Lombkorona u. 24.
2.) Vékony Zsoltné 4405 Nyíregyháza, Lombkorona u. 24.
3.) Nyíregyházi Járási Földhivatal 4400 Nyíregyháza, Báthori u. 13.
4.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Műszaki Iroda

Mivel  több  napirendi  pont  nem  volt,  Héri  Viktor a  bizottság  elnöke az  ülést
bezárta.

K.m.f.   

         Héri Viktor     Hercegfalvi Frida
                  a bizottság elnöke                                a bizottság tagja

Kőpájer Istvánné
jegyzőkönyvvezető
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